



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	820 940 172
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	SELSKAP 1 AS
Forretningsadresse:	Alexander Langes vei 5 1384 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Inger Helene Ødegaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	12.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 04.06.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader	2,3	33 482	32 819
Sum kostnader		33 482	32 819
Driftsresultat		-33 482	-32 819
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i foretak i samme konsern	2	1 200 000	
Annen finansinntekt		84	342
Sum finansinntekter		1 200 084	342
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	461	
Sum finanskostnader		461	
Netto finans		1 199 623	342
Ordinært resultat før skattekostnad		1 166 141	-32 477
Skattekostnad	4	471	-7 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 165 670	-25 332
Årsresultat		1 165 670	-25 332
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	1 100 000	
Overføring annen egenkapital	5	65 670	-25 332
Sum overføringer og disponeringer		1 165 670	-25 332



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	11 982	12 453
Sum immaterielle eiendeler		11 982	12 453
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,7	1 656 667	1 656 667
Sum finansielle anleggsmidler		1 656 667	1 656 667
Sum anleggsmidler		1 668 649	1 669 120
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordring utbytte	2,8	1 200 000	
Sum fordringer		1 200 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		4 748	23 146
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 748	23 146
Sum omløpsmidler		1 204 748	23 146
SUM EIENDELER		2 873 397	1 692 266
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,9	115 000	115 000
Overkurs	5	1 375 000	1 375 000
Sum innskutt egenkapital		1 490 000	1 490 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	267 936	202 266
Sum opptjent egenkapital		267 936	202 266
Sum egenkapital	5	1 757 936	1 692 266
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Utbytte		1 100 000	
Kortsiktig konserngjeld	2	15 461	
Sum kortsiktig gjeld		1 115 461	
Sum gjeld		1 115 461	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 873 397	1 692 266
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7		



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 363047

Enheten

Organisasjonsnummer: 820 940 172
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SELSKAP 1 AS
Forretningsadresse: Alexander Langes vei 5
1384 ASKER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Inger Helene Ødegaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 12.04.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 07.05.2024



Organisasjonsnr: 820 940 172
SELSKAP 1 AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Kostnader			
Andre driftskostnader	2,3	33 482	32 819
Sum kostnader		33 482	32 819
Driftsresultat		-33 482	-32 819
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i foretak i samme konsern	2	1 200 000	
Annen finansinntekt		84	342
Sum finansinntekter		1 200 084	342
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	461	
Sum finanskostnader		461	
Netto finans		1 199 623	342
Ordinært resultat før skattekostnad		1 166 141	-32 477
Skattekostnad	4	471	-7 145
Ordinært resultat etter skattekostnad		1 165 670	-25 332
Årsresultat		1 165 670	-25 332
Overføringer og disponeringer			
Ordinært utbytte	5	1 100 000	
Overføring annen egenkapital	5	65 670	-25 332
Sum overføringer og disponeringer		1 165 670	-25 332



Organisasjonsnr: 820 940 172
SELSKAP 1 AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	11 982	12 453
Sum immaterielle eiendeler		11 982	12 453
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	6,7	1 656 667	1 656 667
Sum finansielle anleggsmidler		1 656 667	1 656 667
Sum anleggsmidler		1 668 649	1 669 120
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Fordring utbytte	2,8	1 200 000	
Sum fordringer		1 200 000	
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd		4 748	23 146
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		4 748	23 146
Sum omløpsmidler		1 204 748	23 146
SUM EIENDELER		2 873 397	1 692 266
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	5,9	115 000	115 000
Overkurs	5	1 375 000	1 375 000
Sum innskutt egenkapital		1 490 000	1 490 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	267 936	202 266
Sum opptjent egenkapital		267 936	202 266
Sum egenkapital	5	1 757 936	1 692 266
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			



Utbytte		1 100 000	
Kortsiktig konserngjeld	2	15 461	
Sum kortsiktig gjeld		1 115 461	
Sum gjeld		1 115 461	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 873 397	1 692 266
POSTER UTENOM BALANSEN			
Pantstillelser	7		



Organisasjonsnr: 820 940 172
SELSKAP 1 AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note
1

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeider etter god regnskapsskikk for små foretak. Årsregnskap med noter lagt ved som vedlegg.

Note
3

Antall årsverk i regnskapsåret
0.00

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
------------	--------------

<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler</u>	<u>Immaterielle eiend.</u>
---------------------------------	----------------------------	----------------------------

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Konsern, tilknyttet selskap m.v. - fordringer og gjeld

Fordringer

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------



Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til medlemmer

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

Opplysninger om:

Medlemmer av:

Mer om lån og sikkerhetsstillelse



ÅRSREGNSKAP

SELSKAP 1 AS

(Organisasjonsnr.: 820 940 172)

2023

Addo Sign identifikasjonsnummer: 47ef836c-8d65-433d-b274-0911333db9e8



ÅRSREGNSKAP 2023
SELSKAP 1 AS
(Organisasjonsnr.: 820 940 172)

RESULTATREGNSKAP	Note	2023	2022
Driftsinntekter og driftskostnader			
Andre driftskostnader	2, 3	33 482	32 819
Sum driftskostnader		<u>33 482</u>	<u>32 819</u>
Driftsresultat		<u>-33 482</u>	<u>-32 819</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt fra investering i foretak i samme konsern	2	1 200 000	0
Annen finansinntekt		84	342
Sum finansinntekter		<u>1 200 084</u>	<u>342</u>
Rentekostnader konsernselskap	2	461	0
Sum finanskostnader		<u>461</u>	<u>0</u>
Resultat av finansposter		<u>1 199 623</u>	<u>342</u>
Resultat før skattekostnad		<u>1 166 141</u>	<u>-32 477</u>
Skattekostnad på resultat	4	471	-7 145
Resultat		<u>1 165 670</u>	<u>-25 332</u>
Overføringer			
Avsatt utbytte	5	1 100 000	0
Overføring annen egenkapital	5	65 670	25 332
Sum overføringer og disponeringer		<u>1 165 670</u>	<u>-25 332</u>

Addo Sign identifikasjonsnummer: 47ef836c-8d65-433d-b274-0911333db9e8



ÅRSREGNSKAP 2023
SELSKAP 1 AS
(Organisasjonsnr.: 820 940 172)

BALANSE PR. 31.12	Note	2023	2022
EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	4	11 982	12 453
Sum immaterielle eiendeler		11 982	12 453
Finansielle eiendeler			
Investeringer i datterselskap	6, 7	1 656 667	1 656 667
Sum finansielle eiendeler		1 656 667	1 656 667
Sum anleggsmidler		1 668 649	1 669 120
Omløpsmidler			
Fordringer			
Fordring utbytte	2, 8	1 200 000	0
Sum fordringer		1 200 000	0
Bankinnskudd		4 748	23 146
Sum omløpsmidler		1 204 748	23 146
SUM EIENDELER		2 873 397	1 692 266

Addo Sign identifikasjonsnummer: 47ef836c-8d65-433d-b274-0911333db9e8



ÅRSREGNSKAP 2023
SELSKAP 1 AS
(Organisasjonsnr.: 820 940 172)

BALANSE PR. 31.12	Note	2023	2022
EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital (115 aksjer à kr 1 000)	5, 9	115 000	115 000
Overkurs	5	1 375 000	1 375 000
Sum innskutt egenkapital		1 490 000	1 490 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	267 936	202 266
Sum opptjent egenkapital		267 936	202 266
Sum egenkapital	5	1 757 936	1 692 266
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Avsatt utbytte		1 100 000	0
Annen gjeld konsernselskap	2	15 461	0
Sum gjeld		1 115 461	0
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		2 873 397	1 692 266

Asker, 04.04.2024

Lars Eric Onarheim
Styrets leder

Kjell Ørnulv Hallbing
Styremedlem

Ommund Vegge
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 47ef836c-8d65-433d-b274-0911333db9e8



ÅRSREGNSKAP 2023
SELSKAP 1 AS
(Organisasjonsnr.: 820 940 172)

NOTER TIL REGNSKAPET FOR 2023

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapsloven og utarbeidet etter god regnskapsskikk for små foretak.

Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er tilsvarende kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig over forventet økonomisk levetid.

Omløpsmidlene vurderes til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler, og redegjøres for nedenfor.

Finansielle eiendeler – investeringer i datterselskap

Investering i datterselskaper er balanseført til anskaffelseskost. Investeringene blir nedskrevet til virkelig verdi dersom verdifallet ventes ikke å ville være forbigående. Mottatt utbytte og mottatt konsernbidrag inntektsføres som finansinntekt.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetningen til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene.

Skatter

Skattekostnaden består av betalbar skatt og endring i netto utsatt skatt/skattefordel. Utsatt skatt og utsatt skattefordel er presentert netto i balansen.

Addo Sign identifikasjonsnummer: 47ef836c-8d65-433d-b274-0911333db9e8



ÅRSREGNSKAP 2023
SELSKAP 1 AS
 (Organisasjonsnr.: 820 940 172)

NOTE 2 - TRANSAKSJONER OG MELLOMVÆRENDE MED NÆRSTÅENDE

Konsernet Selskap 1 AS har felles økonomi- og administrasjon med øvrige selskaper i konsernet. Kostnadene tilknyttet økonomi- og administrasjon er fordelt mellom selskapene ut fra tidsforbruk.

	Norges Fagakademi AS	Norges Fagakademi Kompetanse AS	
Kjøp av tjenester fra nærstående i 2023			
Økonomi- og administrasjon	0	12 000	
Sum kjøp av tjenester fra nærstående	0	12 000	
Salg og kjøp av varer og tjenester, fordringer og gjeld mellom andre selskaper i konsernet Selskap 1 AS			
	Norges Fagakademi Kompetanse AS	Educatum AS	
Salg av tjenester fra Norges Fagakademi AS i 2023			
Leie av lokaler	808 927	0	
Sum salg av tjenester til andre selskaper i konsernet	808 927	0	
Salg av varer og tjenester fra Norges Fagakademi Kompetanse AS i 2023			
	Norges Fagakademi AS	Educatum AS	
Fagbøker	5 389	0	
Økonomi- og administrasjon	0	18 000	
Sum salg av tjenester til andre selskaper i konsernet	5 389	18 000	
Salg av tjenester fra Educatum AS i 2023			
	Norges Fagakademi AS	Norges Fagakademi Kompetanse AS	
Leie av lokaler	1 722 725	456 840	
Sum salg av tjenester til andre selskaper i konsernet	1 722 725	456 840	
Mellomværende mellom konsernselskaper mv. pr. 31.12.2023	Norges Fagakademi AS	Norges Fagakademi Kompetanse AS	Educatum AS
Kundefordringer Educatum AS	-319 678	-84 728	404 415
Kundefordringer Norges Fagakademi AS	51 040	-51 040	0
Avsatt konsernbidrag	-550 000	-790 000	1 340 000
Avsatt utbytte til Selskap 1 AS	0	0	-1 200 000
Annen fordring på Selskap 1 AS	0	0	15 461
Konsernkonto-mellomværende	1 902 326	-382 088	-1 520 238
Netto renter konsernkonto i 2023	-8 149	-34 844	42 993
Renteinntekt fra Selskap 1 AS i 2023	0	0	461

Addo Sign identifikasjonsnummer: 47ef836c-8d65-433d-b274-0911333db9e8



ÅRSREGNSKAP 2023 SELSKAP 1 AS (Organisasjonsnr.: 820 940 172)

NOTE 3 – ANSATTE OG GODTGJØRELSE

Selskapet har ingen fast ansatte. Det er ikke utbetalt lønn eller styrehonorarer. Det er ikke inngått avtale om å gi styremedlemmer særskilte ytelser ved opphør av styreverv. Selskapet har ikke hatt plikt til å ha obligatorisk tjenstepensjon.

Godtgjørelse til revisor:	2023	2022
Honorar for revisjon (inkl. MVA)	13 000	10 625
Honorar for regnskapsmessig bistand (inkl. MVA)	1 313	3 125
Sum godtgjørelse til revisor	14 313	13 750

NOTE 4 - SKATT

Selskapets skattegrunnlag er beregnet ved at resultat før skattekostnad er korrigert for permanente forskjeller og endringer i midlertidige forskjeller.

	2023	2022
Skattekostnad på resultat:		
Endring i utsatt skatt/skattefordel	471	-7 145
Skattekostnad på resultat	471	-7 145
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skattekostnad	1 166 141	-32 477
Tilbakeført 3% av mottatt utbytte	36 000	0
Skattemessig fremførbart underskudd	-2 141	0
Mottatt utbytte	-1 200 000	0
Skattepliktig inntekt	0	-32 477
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	0
Betalbar skatt i balansen	0	0

Utsatt skatt/skattefordel er beregnet til 22% av de midlertidige forskjellene mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier.

Midlertidige forskjeller:	31.12.2023	31.12.2022	Endring
Skattemessig fremførbart underskudd	-54 463	-56 604	-2 141
Sum midlertidige forskjeller	-54 463	-56 604	-2 141
Utsatt skatt/skattefordel i balansen	-11 982	-12 453	-471



ÅRSREGNSKAP 2023 SELSKAP 1 AS (Organisasjonsnr.: 820 940 172)

NOTE 5 - EGENKAPITAL

	Aksje- kapital	Overkurs	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr. 31.12.2022	115 000	1 375 000	202 266	1 692 266
Resultat	0	0	1 165 670	1 165 670
Avsatt utbytte	0	0	-1 100 000	-1 100 000
Egenkapital pr. 31.12.2023	115 000	1 375 000	267 936	1 757 936

NOTE 6 – INVESTERINGER I DATTERSELSKAP

Selskap, forretningskontor	Eier og stemme andel	Egenkapital 31.12.2023	Resultat 2023	Bokført verdi 31.12.2023
Educatum AS, Oslo kommune	66,67%	3 117 522	1 076 216	1 656 667

NOTE 7 - GJELD, GARANTIER OG PANTSTILLELSER

Langsiktig gjeld

Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år etter balansedagen.

Garantier og pantstillelser

Som sikkerhet for konsernet Educatum AS samlede mellomværende med Sandnes Sparebank, har banken pant i Selskap 1 AS sine aksjer i Educatum AS.

NOTE 8 - FORDRINGER

Fordringer pr. 31.12

Fordringer er oppført til pålydende.

NOTE 9 - ANTALL AKSJER, AKSJEIERE MV.

Selskapets aksjekapital er pr. 31.12.2023 på kr 115 000, fordelt på 115 aksjer pålydende kr 1 000 og bestående av en aksjeklasse. Vedtektene inneholder ingen stemmerettsbegrensninger.

Selskapets aksjeeiere pr. 31.12.2023	Antall aksjer	Eierandel
Lion AS	50	43,5%
Veggja AS	50	43,5%
Kjell Ørnulv Hallbing, styremedlem	15	13,0%
Sum	115	100,0%

Konsernet Selskap 1 AS faller inn under regnskapsloven sin definisjon av små foretak, og Selskap 1 AS har valgt å ikke utarbeidet konsernregnskap.



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.
Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

 bankID



 bankID



Lars Eric Onarheim
9578-5994-4-515632

2024-04-04 17:34:46Z

Ommund Vegge
9578-5993-4-2530947

2024-04-04 17:37:49Z

 bankID



Kjell Ørnulv Halbring
9578-5994-4-628063

2024-04-04 18:03:56Z

Dokumenter i transaksjonen

Årsregnskap 2023 Selskap 1 AS.pdf SHA256: 303e5e7a95719e402d901650111880b422415b811272acc5f4603b11c9b8509d

Årsberetning 2023 Selskap 1 AS.pdf SHA256: 88ae6fec8b93c8a60fb7889c89f7f221564c36fda09350287a1ade3c6950ec79

Protokoll styremøte Selskap 1 AS 04.04.2024 (002).pdf SHA256:
3f1939bbb7e251d021f83e2b9303989cedffe560c8f06b3f629382c08b5f08e8

Addo Sign identifikasjonsnummer: 47ef836c-8d65-433d-b274-0911333db9e8

Addo Sign

Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo signeringstjeneste.



ÅRSBERETNING 2023 SELSKAP 1 AS (Organisasjonsnr.: 820 940 172)

Virksomhetens art

Selskap 1 AS eier- og driver utdanningsvirksomheter. Virksomheten og administrasjonen er lokalisert i Asker.

Redegjørelse for årsregnskapet og fremtidig utvikling

Selskapets datterselskap, Educatum AS, eier skoleselskapene Norges Fagakademi AS og Norges Fagakademi Kompetanse AS. Educatum AS har fra sommeren 2023 inngått en leieavtale i Oslo for at datterselskapene skal få bedre og mer egnede lokaler til sin virksomhet. I denne forbindelse var det planlagt, og ble gjort investeringer i, de nye lokalene i Oslo. Educatum AS foretok på bakgrunn av dette ikke utdeling i 2022. Lokalene er fremleiet fra Educatum AS til datterselskapene, som flyttet inn i de nyoppussede lokalene sommeren 2023.

Selskapet fikk i 2023 et driftsunderskudd på kr -33 482, sammenlignet med kr -32 819 i 2022. Selskapet hadde i 2023 et resultat av finansposter på kr 1 199 623, sammenlignet med kr 342 i 2022.

Totalkapitalen pr. 31.12.2023 var kr 2 873 397, sammenlignet med kr 1 692 266 pr. 31.12.2022. Selskapets egenkapital pr. 31.12.2023 var kr 1 757 936, sammenlignet med kr 1 692 266 pr. 31.12.2022. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2023 var 61%, sammenlignet med 100% pr. 31.12.2022.

Norges Fagakademi AS og Norges Fagakademi Kompetanse AS tilbyr hhv høyere yrkesfaglig utdanning (fagskoleutdanning) og kursvirksomhet. Undervisningen er både sted- og nettbasert. Disse selskapene har avdelinger i Oslo, Fredrikstad, Trondheim og Stavanger. Styret forventer en positiv utvikling i datterselskapene sine driftsresultat for 2024 i forhold til 2023, men som en følge av at selskapene opererer i et marked med sterk konkurranse og behov for omstilling i arbeidslivet, foreligger det noe usikkerhet tilknyttet en slik forventning.

Styret mener at informasjonen gitt i årsregnskapet gir en rettvise oversikt over selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat.

Fortsatt drift

Styret bekrefter at forutsetning om fortsatt drift av selskapet er tilstede, og at denne forutsetning er lagt til grunn ved avleggelse av årsregnskapet.

Arbeidsmiljø og personale

Selskapet har i 2023 ikke hatt fast ansatte.

Selskapet har som mål å være en arbeidsplass der det råder full likestilling mellom kvinner og menn. Selskapet tar sikte på at det ikke skal forekomme forskjellsbehandling i arbeidsforholdet grunnet kjønn.

Det er ikke tegnet styreansvarsforsikring.



Ytre miljø, konsesjoner mv.

Selskapets påvirkning av det ytre miljøet er vurdert som ubetydelig. Selskapets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg av miljømessig karakter.

Finansiell risiko

Det er ingen vesentlige endringer i selskapets konkurransesituasjon, og markedet vurderes å ville utvikle seg positivt.

Selskapet har ikke transaksjoner i valuta og driver ikke handel med utlandet. Det er derfor ikke truffet særskilte tiltak for å sikre seg mot valutasvingninger.

Risiko for at motpartene ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses moderat.

Selskapet vurderer likviditeten som tilfredsstillende, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisikoen.

Resultat og forslag til anvendelse av årsoverskudd

Styret foreslår anvendelse av selskapets resultat (årsoverskudd) for 2023 på kr 1 165 670 og som følger:

Avsatt utbytte	1 100 000
Overføring annen egenkapital	65 670
Sum overføringer og disponeringer	1 165 670

Asker, 04.04.2024

Lars Eric Onarheim
Styrets leder

Kjell Ørnulv Hallbing
Styremedlem

Ommund Vegge
Styremedlem

Addo Sign identifikasjonsnummer: 47ef836c-8d65-433d-b274-0911333db9e8



Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokumentet er signert med Visma Addo sin sikre digitale signatur.
Underskriverens identitet er fysisk registrert i det elektroniske PDF-dokumentet og er vist nedenfor.
Alle tider er gitt i koordinert universaltid (UTC).

Underskrivere

 bankID



 bankID



Lars Eric Onarheim
9578-5994-4-515632

2024-04-04 17:34:13Z

Ommund Vegge
9578-5993-4-2530947

2024-04-04 17:38:27Z

 bankID



Kjell Ørnulv Halbring
9578-5994-4-628063

2024-04-04 18:03:05Z

Dokumenter i transaksjonen

Protokoll styremøte Selskap 1 AS 04.04.2024 (002).pdf SHA256:
3f1939bbb7e251d021f83e2b9303989cedffe560c8f06b3f629382c08b5f08e8

Årsberetning 2023 Selskap 1 AS.pdf SHA256: 88ae6fec8b93c8a60fb7889c89f7f221564c36fda09350287a1ade3c6950ec79

Årsregnskap 2023 Selskap 1 AS.pdf SHA256: 303e5e7a95719e402d901650111880b422415b811272acc5f4603b11c9b8509d

Addo Sign identifikasjonsnummer: 47ef836c-8d65-433d-b274-0911333db9e8



Dokumentet er digitalt signert med Visma Addo sikker signeringstjeneste. Signaturbeviset i dokumentet er sikret og validert ved å bruke den matematiske hash-verdien til originaldokumentet.

Dokumentet er låst for endringer og tidsstempelt med et sertifikat fra en klarert tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbevis er innebygd i PDF-dokumentet i tilfelle de skal brukes til validering i fremtiden.

Hvordan verifisere ektheten til dokumentet
Dokumentet er beskyttet med et Adobe CDS-sertifikat. Når dokumentet åpnes i Adobe Reader, vil det se ut til å være signert med Visma Addo signeringstjeneste.



Til generalforsamlingen i Selskap 1 AS
